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Pelno (nuostolio) ataskaita

Pelno (nuostolio) ataskaitos formavimo principai

Pelno (nuostolio) ataskaitą galime susiformuoti. Einame: Finansai – Ataskaitos – Pelno (nuostolio)
ataskaita.

 Jeigu norime susiformuoti ataskaitą pagal pajamų ir sąnaudų klases bei palyginti su
laikotarpiais, mums reikia:

Nusirodyti laikotarpį, pvz. 2018 m.
Nusirodyti laikotarpį, su kuriuo lyginsime, pvz. 2019 m.

 Jeigu norime susiformuoti ataskaitą, kaip Pelno (nuostolio) ataskaitą - su pavadinimais, tuomet
laukelyje ATASKAITA, pasirenkame sukonfigūruotą Pelno (nuostolio) ataskaitą:
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 Jeigu norime 5-6 klasių informaciją žiūrėti išskaidytą pagal objektus, tuomet formuojame su šiais
filtrais:

 Jeigu norime ataskaitoje sąskaitas apkeisti vietomis su objektais, tuomet formuojame, taip:
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Finansinių biudžetų palyginimas su faktiniais duomenimis

Pelno (nuostolio) ataskaitoje yra galimybė palyginti sumas su sukurtais finansiniais biudžetais. Galima
palyginti ir kelis biudžetus su skirtingais laikotarpiais. Pirmoje stulpelio „Palyginti“ reikšmėje
nusirodome su kurios eilutės duomenimis lyginsime. Eilutėje su kuria lyginame, šią reikšmę paliekame
tuščią.

Daugiau informacijos rasite paspaudę šią nuorodą: Biudžetai

Pelno (nuostolio) spausdinimas

Pelno (nuostolio), su bet kokia konfigūracija, galima atsispausdinti su forma Pelno nuostolių
ataskaita [STANDARD]. Norint šioje spausdinimo formoje išskirti tam tikrą tekstą, reiktų
konfigūracijoje nusirodyti tekstą tarp brūkšnelių: - Tekstas -. Norint vaizduoti informaciją atskirame
lape reiktų konfigūracijoje, prieš tą poziciją, kuri turėtų keltis į kitą puslapį, teksto laukelyje nurodyti
_NEW_PAGE_.

Spausdinimo forma formuojama:

Praėję finansinai metai - pirmas laikotarpio stulpelis (pvz. 2019 m.);
Finansiniai metai - antras laikotarpio stulpElis (pvz. 2020 m.)
Pasirenkame kongigūracijos ataskaitą, pvz. PN.

Spaudžame ATASKAITA. Pasirenkame formą Pelno nuostolių ataskaita [STANDARD] ir spaudžiame
SPAUSDINTI.
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